protetivas de urgência. 

Conforme se observa do SEI 21.0.000004912-0, o sistema está em processo de implantação, 
não sendo possível seu monitoramento no momento.

3.4 Gestão de Audiências

Em 2023, foram designadas 960 (novecentos e sessenta) audiências e realizadas 635 
(seiscentos e trinta e cinco), apresentando um índice de efetividade de 93%.

Data corte: 10/04/2024

Em 2024, até a data corte, foram designadas 206 (duzentos e seis) audiências e realizadas 150 
(cento e cinquenta), alcançando o índice de 96% de efetividade, de modo que não há 
necessidade de elaboração de plano de gestão.

Por outro lado, a unidade registrou 5 (cinco) processos com ausência de movimentação de

[...]

O quadro abaixo retrata a situação da unidade em relação aos processos paralisados há mais 
de 100 dias:

Fonte: Qlik Sense - Data corte: 31/03/2024

Em diligência realizada pela equipe de correição, sistema Qlik Sense, data corte 06/06/2024, 
observa-se 417 (quatrocentos e dezessete) processos nesta condição, sendo necessário que a 
unidade impulsione esses processos e todos aqueles que vierem a entrar na lista dos 
paralisados há mais de 100 dias.

É essencial que a unidade verifique todos os processos, pois as situações apontadas podem